
    

 
 

 

   Świnoujście, 25.06.2018 r. 

Gmina Miasto Świnoujście  

ul. Wojska Polskiego 1/5 

72-600 Świnoujście 

Fax: 091 327 06 29 

e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 

Zamawiający powierzył przeprowadzenie  

przedmiotowego postępowania  

NBQ Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Wendy 10C 

70-655 Szczecin 

e-mail: zp@nbq.pl 

Fax:91 423 26 12 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr sprawy WIM.271.1.42.2018 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych w Świnoujściu- 

utwardzenie dróg gruntowych” 

odbyło się w dniu 25.06.2018 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia zgodnie z poniższą, tabela: 

 

Lp. Zadanie inwestycyjne Kwota złotych brutto jaką Zamawiający  

1 Część nr I: Przebudowa ulicy Barkowej w 

Świnoujściu. 

156 169,80 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

sześć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć 

80/100 zł) 

2 Część nr II: Przebudowa ulicy Owocowej 

w Świnoujściu. 

 

286 456,61zł (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt sześć 61/100 zł) 

3 Część nr III: Przebudowa ulicy Osadników 

Wojskowych w Świnoujściu. 

300 497,23 zł (słownie: trzysta tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt siedem 

23/100 zł) 



    

 
 

4 Część nr IV: Przebudowa ulicy Wąskiej w 

Świnoujściu. 

229 373,51 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt trzy 51/100 zł) 

5 Część nr V: Przebudowa ulicy I Armii 

Wojska Polskiego w Świnoujściu. 

430 462,19 zł (słownie: czterysta 

trzydzieści tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt dwa 19/100 zł) 

6 Część nr VI: Przebudowa ulicy Ogrodowej 

w Świnoujściu. 

498 925,36 zł (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia pięć 36/100 zł) 

7 Część nr VII: Przebudowa ulicy Brzozowej 

w Świnoujściu. 

362 936,26 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 

trzydzieści sześć 26/100 zł) 

8 Część nr VIII: Przebudowa ulicy 

Promowej w Świnoujściu. 

286 870,69 zł (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt 69/100 zł) 

9 Część nr IX: Przebudowa ulicy Prostej w 

Świnoujściu. 

333 025,66 zł (słownie: trzysta 

trzydzieści trzy tysiące dwadzieścia 

pięć 66/100 zł) 

10 Część nr X: Przebudowa ulicy Polnej w 

Świnoujściu. 

103 896,37 zł (słownie: sto trzy tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć 37/100 

zł) 

11 Część nr XI: Przebudowa ulicy Gajowej w 

Świnoujściu. 

145 712,45 zł (słownie: sto czterdzieści 

pięć tysięcy siedemset dwanaście 

45/100 zł) 

12 Część nr XII: Przebudowa ulicy 

Sztormowej w Świnoujściu. 

87 248,21 zł (słownie: osiemdziesiąt 

siedem tysięcy dwieście czterdzieści 

osiem 21/100 zł) 

13 Część nr XIII: Przebudowa ulicy Łącznik 

Odrzańska- Sztormowa w Świnoujściu. 

135 433,33 zł (słownie: sto trzydzieści 

pięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy 

33/100 zł) 

14 Część nr XIV: Przebudowa ulicy 

Wrzosowej w Świnoujściu. 

106 272,79 zł (słownie: sto sześć 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa 

79/100 zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 
 

Część nr I: Przebudowa ulicy Barkowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

390 180,60 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

Część nr II: Przebudowa ulicy Owocowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

756 732,90 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

 

 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

 

528 358,80 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 



    

 
 

Część nr III: Przebudowa ulicy Osadników Wojskowych w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

753 252,00 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

 

Część nr IV: Przebudowa ulicy Wąskiej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

569 625,30 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

  



    

 
 

Część nr V: Przebudowa ulicy I Armii Wojska Polskiego w Świnoujściu. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

1 062 990,60 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

846 337,17 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

Część nr VI: Przebudowa ulicy Ogrodowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

1 226 715,90 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

 

999 647,45 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 



    

 
 

Część nr VII: Przebudowa ulicy Brzozowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

890 975,10 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

 

722 324,88 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

Część nr VIII: Przebudowa ulicy Promowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

706 198,35 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

  



    

 
 

Część nr IX: Przebudowa ulicy Prostej w Świnoujściu. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

872 728,05 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

 

749 301,24 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 
 

Część nr X: Przebudowa ulicy Polnej w Świnoujściu. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

251 614,95 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 
 

 

 

 



    

 
 

 

Część nr XI: Przebudowa ulicy Gajowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

526 698,30 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

Część nr XII: Przebudowa ulicy Sztormowej w Świnoujściu.  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

644 310,90 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

2 

 

KRISTONE Krystian 

Suda, 72-310 Płoty, 

Karczewie 8 

 

 

554 533,20 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

 

 



    

 
 

 

Część nr XIII: Przebudowa ulicy Łącznik Odrzańska- Sztormowa w Świnoujściu.  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

332 290,65 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

Część nr XIV: Przebudowa ulicy Wrzosowej w Świnoujściu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (zł)- (C) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące- (G) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

1 

MAZUR 

SPECJALISTYCZNE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH 

71-100 Goleniów, 

Łozienica, ul. Prosta 26 

257 414,40 zł 60 miesięcy 5 realizacji 

 

 

 


